
POJĎ   
SI ZATANČIT

V drezuře se obvykle jezdí několik figur hned za sebou. Můžeš si vymyslet sekvenci a vybrat k ní hudbu. Pak si můžeš zkusit se svým hobbíkem free-style. 

Každý FREESTYLE začíná a končí POZDRAVEM v bodě X. Když tvůj kůň klidně stojí, vezmi otěže do jedné ruky a druhou rukou zasalutuj. Poté vezmi otěže opět do obou rukou a proveď první figuru.

POJĎ   
SI ZATANČIT

Do freestylu můžeš zařadit 
i ÚKLONU. Při ní tvůj hobbík pok-
lekne a ukloní se. V koňské řeči to 
je známkou důvěry, protože koně 
při známce jakéhokoli nebezpečí 
velmi rychle utíkají pryč. Na ko-
lenou to tak rychle nedokážou 
a věří svému jezdci. Součástí 
tvého freestylu také může být 
COUVÁNÍ. Obvykle se couvá 
o čtyři kroky zpět, víc ne, protože 
couvání je obtížné pro koně  
i jezdce.

Při pozdravu drž 
ruku na znamení 
úcty rovně

Součástí tvé jízdy může 
být i úklona 

4746


